

**JŪRMALAS DOMES
FINANŠU KOMITEJAS
SĒDES PROTOKOLS**

2024. gada 22. aprīlī

Nr. 1.2-20/4

Pirmdiena

Jūrmalā, Jomas ielā 1/5

Sēde sasaukta plkst. 11.00

Sēde atklāta plkst. 11.00

Sēdi vada:

Komitejas priekšsēdētāja

Rita Sproģe

Sēdi protokolē:

Administratīvās nodaļas vecākā lietvede

Diāna Hofmane

Sēdē piedalās komitejas locekļi:

Jānis Lediņš, Larisa Loskutova,
Iveta Blaua, Mārtiņš Stulpiņš,
Rolands Parasigs – Parasiņš

Sēdē nepiedalās komitejas locekļi:

Romāns Mežeckis (darba
nespējas lapa)

Sēdē piedalās:

Personāla pārvaldības nodaļas vadītāja

Sandra Brante

Centralizētās grāmatvedības vadītāja

Ināra Kundziņa

Attīstības pārvaldes vadītāja

Gundega Ose

Nodokļu nodaļas vadītājas vietniece

Kitija Pūce

Dzimtsarakstu nodaļas vadītājas p.i.

Edīte Homka

Kultūras nodaļas vadītāja

Agnese Miltiņa

Kultūras centra direktors

Agnis Kristvalds

Audita un kapitāldaļu pārvaldības nodaļas Kapitāldaļu
pārvaldības daļas vadītājs

Elviss Venters

Komunikācijas pārvaldes vadītāja

Līga Dzirnekle

Pašvaldības īpašumu nodaļas vadītāja

Sandra Brauere

Jūrmalas Bērnu un jauniešu centra direktore

Evija Majore

Jūrmalas Izglītības pārvaldes vadītājs

Edgars Bērziņš

Budžeta nodaļas vadītājas vietniece

Kristīne Hermane

Audita un kapitāldaļu pārvaldības nodaļas vadītāja

Rita Meikšāne

AS “Nexia Audit Advice” atbildīgā zvērināta revidente

Svetlana Šemele-Baikova

Darba kārtība:

1. Darba kārtības apstiprināšana
2. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) sarakstu apstiprināšanu”
3. Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada pārskata apstiprināšanu

4. Par Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 5.6.2. specifiskā atbalsta mērķa “Teritoriju revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības programmām” (Daudzfunkcionāla dabas tūrisma centra jaunbūve un meža parka labiekārtojums Ķemeros) un par Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 5.5.1. specifiskā atbalsta mērķa “Saglabāt, aizsargāt un attīstīt nozīmīgu kultūras un dabas mantojumu, kā arī attīstīt ar to saistītos pakalpojumus” projekta “Daudzfunkcionāla dabas tūrisma centra pakalpojumu attīstība un meža parka labiekārtojuma pilnveide Ķemeros” noslēgumu
5. Par grozījumiem Attīstības pārvaldes Mobilitātes nodaļas (iepriekš Tūrisma un uzņēmējdarbības attīstības nodaļa) 2024. gada budžeta programmā “Pilsētas attīstības pasākumi”
6. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 21. maija noteikumos Nr. 1 “Kārtība, kādā Jūrmalas valstspilsētas administrācija sadala termiņos vai atliek nokavētos nekustamā īpašuma nodokļa maksājumus”
7. Par Jūrmalas valstspilsētas Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumiem
8. Par Kultūras nodaļas budžeta grozījumiem
9. Par grozījumiem Jūrmalas Kultūras centra 2024.gada budžetā – programmā “Kultūra un kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana”
10. Grozījums Jūrmalas domes 2022. gada 20. decembra lēmumā Nr. 619 “Par nekustamā īpašuma un kustamās mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā pašvaldības sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Veselības un sociālās aprūpes centrs - Sloka””
11. Par Jūrmalas valstspilsētas simboliku
12. Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu nodaļas budžeta grozījumiem
13. Par Jūrmalas Bērnu un jauniešu centra budžeta izmaiņām
14. Par Jūrmalas Izglītības pārvaldes 2024. gada budžeta grozījumiem
15. Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 28. decembra saistošajos noteikumos Nr. 49 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada budžetu”

1. Darba kārtības apstiprināšana

R. Sproģe aicina deputātus balsot par sēdes darba kārtību.

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par sēdes darba kārtību („par” – 6 (R. Sproģe, J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, I. Blaua, R. Parasigs-Parasiņš), „pret” – nav, „atturas” – nav), **nolēma:**

apstiprināt darba kārtību:

2. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) sarakstu apstiprināšanu”
3. Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada pārskata apstiprināšanu
4. Par Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 5.6.2. specifiskā atbalsta mērķa “Teritoriju revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības programmām” (Daudzfunkcionāla dabas tūrisma centra jaunbūve un meža parka labiekārtojums Ķemeros) un par Darbības

programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 5.5.1. specifiskā atbalsta mērķa “Saglabāt, aizsargāt un attīstīt nozīmīgu kultūras un dabas mantojumu, kā arī attīstīt ar to saistītos pakalpojumus” projekta “Daudzfunkcionāla dabas tūrisma centra pakalpojumu attīstība un meža parka labiekārtojuma pilnveide Ķemeros” noslēgumu

5. Par grozījumiem Attīstības pārvaldes Mobilitātes nodaļas (iepriekš Tūrisma un uzņēmējdarbības attīstības nodaļa) 2024. gada budžeta programmā “Pilsētas attīstības pasākumi”
6. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 21. maija noteikumos Nr. 1 “Kārtība, kādā Jūrmalas valstspilsētas administrācija sadala termiņos vai atliek nokavētos nekustamā īpašuma nodokļa maksājumus”
7. Par Jūrmalas valstspilsētas Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumiem
8. Par Kultūras nodaļas budžeta grozījumiem
9. Par grozījumiem Jūrmalas Kultūras centra 2024. gada budžetā – programmā “Kultūra un kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana”
10. Grozījums Jūrmalas domes 2022. gada 20. decembra lēmumā Nr. 619 “Par nekustamā īpašuma un kustamās mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā pašvaldības sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Veselības un sociālās aprūpes centrs - Sloka””
11. Par Jūrmalas valstspilsētas simboliku
12. Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu nodaļas budžeta grozījumiem
13. Par Jūrmalas Bērnu un jauniešu centra budžeta izmaiņām
14. Par Jūrmalas Izglītības pārvaldes 2024. gada budžeta grozījumiem
15. Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 28. decembra saistošajos noteikumos Nr. 49 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada budžetu”

2. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) sarakstu apstiprināšanu”

Ziņotājs: **S. Brante**

Nemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 6 (R. Sproģe, J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, I. Blaua, R. Parasigs-Parasiņš), „pret” – nav, „atturas” – nav), **nolēma:**

atbalstīt lēmuma projektu “Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) sarakstu apstiprināšanu””.

3. Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada pārskata apstiprināšanu

Ziņotājs: **I. Kundziņa** – apstiprināšanai iesniegts Jūrmalas pašvaldības 2023. gada konsolidētais finanšu pārskats. Pašvaldības 2023. gada pārskata revīziju veica AS “Nexia Audit Advice” zvērināti revidenti. Revidentu ziņojums pauž, ka Jūrmalas pašvaldības 2023. gada pārskats sniedz skaidru un patiesu priekšstatu par pašvaldības finansiālo darbību. Revidenti ir snieguši vadībai arī ieteikumu vēstuli procesu pilnveidošanai.

Izsakās:

S. Šemele-Baikova vērš deputātu uzmanību uz to, ka ir jāpievērš īpaša uzmanība kapitālsabiedrībām izsniegto galvojumu izvērtējumam. Šobrīd metodoloģijā par finanšu risku pārvaldīšanas metodoloģiju iztrūkst izvērtējums par gadījumiem, kad resursu izlietojumu varbūtība tiek noteikta intervālā no 5-50 % un virs 50 %.

R. Sproģe – izpilddirektoram pievērst uzmanību un strādāt pie pareizas metodoloģijas izstrādes kapitāldaļu turētājiem.

Nemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 6 (R. Sproģe, J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, I. Blaua, R. Parasigs-Parasiņš), „pret” – nav, „atturas” – nav), **nolēma:**

atbalstīt lēmuma projektu “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada pārskata apstiprināšanu”.

4. Par Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 5.6.2. specifiskā atbalsta mērķa “Teritoriju revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības programmām” (Daudzfunkcionāla dabas tūrisma centra jaunbūve un meža parka labiekārtojums Ķemeros) un par Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 5.5.1. specifiskā atbalsta mērķa “Saglabāt, aizsargāt un attīstīt nozīmīgu kultūras un dabas mantojumu, kā arī attīstīt ar to saistītos pakalpojumus” projekta “Daudzfunkcionāla dabas tūrisma centra pakalpojumu attīstība un meža parka labiekārtojuma pilnveide Ķemeros” noslēgumu

Ziņotājs: **G. Ose**

Nemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 5 (R. Sproģe, J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, I. Blaua), „pret” – nav, „atturas” – 1 (R. Parasigs-Parasiņš)), **nolēma:**

atbalstīt lēmuma projektu “Par Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 5.6.2. specifiskā atbalsta mērķa “Teritoriju revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības programmām” (Daudzfunkcionāla dabas tūrisma centra jaunbūve un meža parka labiekārtojums Ķemeros) un par Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 5.5.1. specifiskā atbalsta mērķa “Saglabāt, aizsargāt un attīstīt nozīmīgu kultūras un dabas mantojumu, kā arī attīstīt ar to saistītos pakalpojumus” projekta “Daudzfunkcionāla dabas tūrisma centra pakalpojumu attīstība un meža parka labiekārtojuma pilnveide Ķemeros” noslēgumu”.

5. Par grozījumiem Attīstības pārvaldes Mobilitātes nodaļas (iepriekš Tūrisma un uzņēmējdarbības attīstības nodaļa) 2024. gada budžeta programmā “Pilsētas attīstības pasākumi”

Ziņotājs: **G. Ose**

Izsakās: **R. Sproģe** lūdz precizēt izdevumu summu A/S “Pasažieru vilciens” par veiktajiem informācijas sistēmu pielāgojumiem.

K. Hermane informē, ka ir pieprasīti 29 000 EUR, bet saskaņā ar pievienotajiem rēķiniem, šī summa ir 28 488 EUR.

R. Sproģe vērš deputātu uzmanību uz to, ka atzinuma summa ir precizēta – 28 488 EUR.

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu ar precizējumu („par” – 6 (R. Sproģe, J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, I. Blaua, R. Parasigs-Parasiņš), „pret” – nav, „atturas” – nav), **nolēma:**

- 1. Atbalstīt** pārvaldes Mobilitātes nodaļas iesniegtos budžeta grozījumus 2024. gada budžeta programmā “Pilsētas attīstības pasākumi” saskaņā ar atzinuma pielikumu un komitejā precizēto izdevumu summu.
- 2. Uzdot** Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai 2024. gada budžeta grozījumu priekšlikumus virzīt izskatīšanai kārtējā domes sēdē, kā grozījumus Jūrmalas domes 2023. gada 28. decembra saistošajos noteikumos Nr. 49 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada budžetu”.

6. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 21. maija noteikumos Nr. 1 “Kārtība, kādā Jūrmalas valstspilsētas administrācija sadala termiņos vai atliek nokavētos nekustamā īpašuma nodokļa maksājumus”

Ziņotājs: **K. Pūce**

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par noteikumu projektu („par” – 6 (R. Sproģe, J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, I. Blaua, R. Parasigs-Parasiņš), „pret” – nav, „atturas” – nav), **nolēma:**

atbalstīt noteikumu projektu “Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 21. maija noteikumos Nr. 1 “Kārtība, kādā Jūrmalas valstspilsētas administrācija sadala termiņos vai atliek nokavētos nekustamā īpašuma nodokļa maksājumus””.

7. Par Jūrmalas valstspilsētas Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumiem

Ziņotājs: **E. Homka** ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un lūdz deputātiem atļauju maksas pakalpojumiem noapaļot cenas.

Izsakās: **R. Sproģe** – uz nākamo domes sēdi Dzimtsarakstu nodaļai sadarbībā ar Juridisko nodaļu vai Budžeta nodaļu noskaidrot, vai saskaņā ar normatīvajiem aktiem drīkst noapaļot cenas maksas pakalpojumiem un atbilstoši precizēt lēmuma projektu.

E. Homka vērš deputātu uzmanību uz to, ka lēmuma projekts tiek virzīts izskatīšanai uz š. g. 30. maija domes sēdi un tiek precizēts lēmuma projekta 6. punkts, ka lēmums stājas spēkā ar 2024. gada 1. jūniju.

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu ar precizējumu („par” – 6 (R. Sproģe, J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, I. Blaua, R. Parasigs-Parasiņš), „pret” – nav, „atturas” – nav), **nolēma:**

atbalstīt lēmuma projektu “Par Jūrmalas valstspilsētas Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumiem” ar precizējumu.

8. Par Kultūras nodaļas budžeta grozījumiem

Ziņotājs: **A. Miltiņa**

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 6 (R. Sproģe, J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, I. Blaua, R. Parasigs-Parasiņš), „pret” – nav, „atturas” – nav), **nolēma:**

- 1. Atbalstīt** iesniegtās budžeta izmaiņas saskaņā ar grozījumu atskaiti.
- 2. Uzdots** Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Kultūras nodaļas 2024. gada budžeta grozījumu priekšlikumus virzīt izskatīšanai uz domes sēdi kā grozījumus Jūrmalas domes 2023. gada 28. decembra saistošajos noteikumos Nr. 49 "Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada budžetu".
- 9. Par grozījumiem Jūrmalas Kultūras centra 2024.gada budžetā – programmā "Kultūra un kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana"**
Ziņotājs: **A. Kristvalds**
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 6 (R. Sproģe, J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, I. Blaua, R. Parasigs-Parasiņš), „pret” – nav, „atturas” – nav), **nolēma:**
- 1. Atbalstīt** iesniegtās budžeta izmaiņas saskaņā ar grozījumu atskaiti.
- 2. Uzdots** Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Jūrmalas Kultūras centra 2024. gada budžeta grozījumu priekšlikumus virzīt izskatīšanai uz domes sēdi kā grozījumus Jūrmalas domes 2023. gada 28. decembra saistošajos noteikumos Nr. 49 "Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada budžetu".
- 10. Grozījums Jūrmalas domes 2022. gada 20. decembra lēmumā Nr. 619 "Par nekustamā īpašuma un kustamās mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā pašvaldības sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Veselības un sociālās aprūpes centrs - Sloka”"**
Ziņotājs: **E. Venters**
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 6 (R. Sproģe, J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, I. Blaua, R. Parasigs-Parasiņš), „pret” – nav, „atturas” – nav), **nolēma:**
atbalstīt lēmuma projektu "Grozījums Jūrmalas domes 2022. gada 20. decembra lēmumā Nr. 619 "Par nekustamā īpašuma un kustamās mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā pašvaldības sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Veselības un sociālās aprūpes centrs - Sloka”"
- 11. Par Jūrmalas valstspilsētas simboliku**
Ziņotājs: **L. Dzirnēle**
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par saistošo noteikumu projektu („par” – 6 (R. Sproģe, J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, I. Blaua, R. Parasigs-Parasiņš), „pret” – nav, „atturas” – nav), **nolēma:**
atbalstīt saistošo noteikumu projektu "Par Jūrmalas valstspilsētas simboliku".
- 12. Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu nodaļas budžeta grozījumiem**
Ziņotājs: **S. Brauere**

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 6 (R. Sproģe, J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, I. Blaua, R. Parasigs-Parasiņš), „pret” – nav, „atturas” – nav), **nolēma:**

- 1. Atbalstīt** iesniegto budžeta pieprasījumu budžeta tāmēs Nr.06.600.035.JPD.0529 un Nr.04.900.890.JPD.0529:
 - Palielinot 12. aktivitātes EKK 2276 par 200 euro;
 - Palielinot 50. aktivitātes EKK 2239 par 24 800,00 euro.
- 2. Uzdots** Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu nodaļas 2024. gada budžeta grozījumu priekšlikumus virzīt izskatīšanai Jūrmalas domes sēdē kā grozījumus Jūrmalas domes 2023.gada 28. decembra saistošajos noteikumos Nr.49 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2024.gada budžetu”

13. Par Jūrmalas Bērnu un jauniešu centra budžeta izmaiņām

Ziņotājs: **E. Majore**

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 6 (R. Sproģe, J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, I. Blaua, R. Parasigs-Parasiņš), „pret” – nav, „atturas” – nav), **nolēma:**

- 1. Atbalstīt** iesniegtās budžeta izmaiņas un grozījumus, saskaņā ar atzinuma pielikumiem, tāmē 09.510.001. BJIC un tāmē 09.640.001. BJIC.
- 2. Uzdots** Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Jūrmalas Bērnu un jauniešu centra 2024. gada budžeta izmaiņu priekšlikumus virzīt izskatīšanai domes sēdē kā grozījumus 2023. gada 28. decembra saistošajos noteikumos Nr. 49 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada budžetu”.

14. Par Jūrmalas Izglītības pārvaldes 2024. gada budžeta grozījumiem

Ziņotājs: **E. Bērziņš**

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 6 (R. Sproģe, J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, I. Blaua, R. Parasigs-Parasiņš), „pret” – nav, „atturas” – nav), **nolēma:**

- 1. Atbalstīt** iesniegtos budžeta grozījumu pieprasījumus saskaņā ar atzinuma pielikumā pievienotajām grozījumu atskaitēm, tai skaitā, papildu finanšu līdzekļu piešķiršanu no pašvaldības budžeta 413 322 *euro* apmērā.
- 2. Uzdots:**
 - 2.1. Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Jūrmalas Izglītības pārvaldes 2024. gada budžeta grozījumu priekšlikumus virzīt izskatīšanai domes sēdē kā grozījumus Jūrmalas domes 2023. gada 28. decembra saistošajos noteikumos Nr. 49 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada budžetu”.
 - 2.2. Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai papildināt Jūrmalas domes 2023. gada 28. decembra saistošos noteikumus Nr. 49 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada

budžetu” ar deleģējumu Jūrmalas Izglītības pārvaldes vadītājam grozīt budžetu, izdodot rīkojumu, starp EKK 2275 “Izdevumi neparedzētiem gadījumiem” un EKK 1000 “Atlīdzība” programmas “Iestādes darbības nodrošināšana” ietvaros, ja netiek grozīta programmai apstiprinātā apropriācija un finansējuma avots, ar mērķi nodrošināt Jūrmalas Izglītības pārvaldes funkcionālā pakļautībā esošām izglītības iestādēm atlaišanas pabalstu, kompensācijas par neizmantoto atvaļinājumu un atlīdzības izmaksu.

15. Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 28. decembra saistošajos noteikumos Nr. 49 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada budžetu”

Ziņotājs: **K. Hermane** ziņo par sagatavotajiem grozījumiem saistošajos noteikumos par 2024. gadu, kuros ir iekļauti profilējošajās komitejās atbalstītie budžeta grozījumi, tai skaitā papildu finansējums 7 463 EUR apmērā. Tiek apstiprināts valsts budžeta piešķirtais finansējums 96 105 EUR apmērā un Jūrmalas pašvaldības finansējums 5 058 EUR apmērā Eiropas Parlamenta vēlēšanu nodrošināšanai. Tiek apstiprināti budžeta grozījumi, kas veikti uz Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības rīkojuma pamata un apstiprināts papildu finansējums 15 596 EUR apmērā, kā arī apstiprinātas mērķdotācijas māksliniecisko kolektīvu vadītājiem Jūrmalas muzejā.

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par saistošo noteikumu projektu („par” – 6 (R. Sproģe, J. Lediņš, L. Loskutova, M. Stulpiņš, I. Blaua, R. Parasigs-Parasiņš), „pret” – nav, „atturas” – nav), **nolēma:**

atbalstīt saistošo noteikumu projektu “Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 28. decembra saistošajos noteikumos Nr. 49 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada budžetu””.

Sēde slēgta plkst. 11.50.

Sēdes vadītāja

R. Sproģe

Sēdes protokolētāja

D. Hofmane